

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 03VPC - Oprava soklové části fasády

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.10.2017

Objednatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	142 441,78
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	142 441,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	142 441,80	29 912,80
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	172 354,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 03VPC - Oprava soklové části fasády

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	142 441,78
HSV - Práce a dodávky HSV	142 441,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 924,87
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 499,51
98 - Sanace pískovcového soklu	127 876,70
997 - Přesun sutě	3 170,60
998 - Přesun hmot	1 970,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	142 441,80

ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 03VPC - Oprava soklové části fasády

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

142 441,78

HSV - Práce a dodávky HSV

142 441,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 924,87

1	K	346244371	Zazdívká vysekaných a chybějících ploch tl. do 100 mm na maltu s pojivem z románského cementu	m2	11,179	530,00	5 924,87
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 499,51

2	K	967023692	Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	6,188	309,00	1 912,09
3	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	11,179	142,00	1 587,42

98 - Sanace pískovcového soklu

127 876,70

4	K	98-Z01	Dočištění pískovcového soklu šetrně kamenickým způsobem dláty, špachtlemi, jehličkami a pemrlicí	m2	82,943	500,00	41 471,50
5	K	98-Z02	Zhotovení imitace pískovcových desek soklu, povrch "zvětralý"	m2	17,367	2 200,00	38 207,40
6	K	98-Z03	Kamenická úprava hran pískovcového ostění sklepních oken	m	31,500	320,00	10 080,00
7	K	98-Z04	Hydrofobizace povrchu přípravkem Remmers Funcosil FC	m2	100,310	380,00	38 117,80

997 - Přesun sutě

3 170,60

8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,281	685,00	1 562,49
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,281	217,00	494,98
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,934	9,50	303,37
11	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	2,281	355,00	809,76

998 - Přesun hmot

1 970,10

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,582	550,00	1 970,10
----	---	-----------	----------------------------------------	---	-------	--------	----------